



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2004 r.

**Druk nr 681 B**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 16 kwietnia 2004 r.**

**ustawie o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej**

Marszałek Senatu dnia 19 kwietnia 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2004 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Zastępca Przewodniczącej Komisji  
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej  
(-) Zbigniew Kulak

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 16 kwietnia 2004 r. ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 7 w ust. 4 wyrazy "pomoc indywidualna na restrukturyzację została zatwierdzona" zastępuje się wyrazami "projekt pomocy indywidualnej na restrukturyzację został zatwierdzony";
- 2) w art. 24 w ust. 1 w pkt 1 po wyrazie "organu" dodaje się wyrazy "administracji publicznej";
- 3) w art. 39 w ust. 1 wyrazy "jest zobowiązany" zastępuje się wyrazami "są zobowiązani";
- 4) w art. 53 w pkt 1, w pkt 8a wyrazy "udziela się" zastępuje się wyrazem "udziela";
- 5) w art. 60 w pkt 2 w lit. b, w pkt 6 wyrazy "art. 2 pkt 12" zastępuje się wyrazami "art. 2 pkt 13";
- 6) w art. 60 w pkt 2 w lit. f, w pkt 13 wyrazy "art. 2 pkt 10" zastępuje się wyrazami "art. 2 pkt 11";
- 7) w art. 61 po wyrazach "art. 56" dodaje się wyrazy "i 61";

- 8) dodaje się art. 61a w brzmieniu:

"Art. 61a. W ustawie z dnia 19 września 2003 r. o zmianie ustawy o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców (Dz. U. Nr 189, poz. 1850) uchyla się art. 2.";
- 9) w art. 62 w pkt 3, w ust. 2 wyraz "inwaestycji" zastępuje się wyrazem "inwestycji";
- 10) w art. 63 w pkt 2 wyrazy "art. 4 ust. 2" zastępuje się wyrazami "art. 5 ust. 2";
- 11) art. 64 otrzymuje brzmienie:

"Art. 64. Z dniem wejścia w życie niniejszej ustawy umarza się postępowania o wydanie opinii przez Prezesa Urzędu prowadzone w trybie art. 24 lub 25 ustawy, o której mowa w art. 69.";
- 12) w art. 68 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Do pomocy publicznej, o której mowa w art. 2 ust. 1 ustawy wymienionej w art. 61a, stosuje się przepisy niniejszej ustawy o pomocy indywidualnej, z zastrzeżeniem ust. 2.";
- 13) w art. 68 w ust. 2 wyrazy "wymienionej w ust. 1" zastępuje się wyrazami "wymienionej w art. 61a";
- 14) w art. 70 po wyrazach "Unii Europejskiej" dodaje się wyrazy ", z wyjątkiem art. 61a, który wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r."